
 

1 

 

Zadavatel: 

Statutární město Ostrava 

se sídlem: Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava 

IČ: 00845451 

Veřejná zakázka: 

„Inteligentní zastávky“ 

veřejná zakázka na služby zadávaná v otevřeném řízení podle ust. § 27 zákona č. 137/2006 

Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“), jejíž oznámení 

bylo ve Věstníku veřejných zakázek uveřejněno dne 15. 9. 2014 pod ev. č. 493188 

 

DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM 

 

Zadavatel v souladu s ust. § 49 odst. 4 ZVZ informuje dodavatele, že při kontrole zadávacích 

podmínek uveřejněných dne 12. 9. 2014 na profilu zadavatele byla v dokumentu s názvem 

„ZD-Priloha-1-Prilohy-castIII-198-2014.zip“ zjištěna nesrovnalost, proto z tohoto důvodu 

zadavatel přistoupil k uveřejnění upravené verze tohoto dokumentu na profilu zadavatele. 

Z důvodu zajištění jednoznačné identifikace byl název původního dokumentu doplněn o 

text „zneplatněné znění“, přičemž tento již neplatný dokument, ke kterému dodavatelé 

nebudou přihlížet, zůstává i nadále uveřejněn na profilu zadavatele. 

 

Dodavatelé jsou povinni při zpracování nabídek respektovat nově uveřejněnou korigovanou 

verzi dokumentu. 

 

Tyto dodatečné informace jsou uveřejněny rovněž na profilu zadavatele 

https://verejnezakazky.ostrava.cz/detail/6231. 

 

 

V Brně dne 15. 9. 2014 

 

 

 

Statutární město Ostrava 

i.s. MT Legal s.r.o., advokátní kancelář 

Mgr. David Mareš, Ph.D., advokát 

https://verejnezakazky.ostrava.cz/files/45fceea167a5a36/5412d732b36a4ZD-Priloha-1-Prilohy-castIII-198-2014.zip
https://verejnezakazky.ostrava.cz/detail/6231

		2014-09-15T10:28:13+0200
	Mgr. David Mareš, Ph.D.




